

**PLAN DZIAŁALNOŚCI
SĄDU OKRĘGOWEGO W RZESZOWIE
NA ROK 2011**

CZĘŚĆ A: Najważniejsze cele do realizacji w roku 2011

L.P.	Cel	Mierniki określające stopień realizacji celu		Najważniejsze zadania służące realizacji celu	Odniesienie do dokumentu o charakterze strategicznym
		nazwa	planowana wartość do osiągnięcia na koniec roku, którego dotyczy plan		
1	Zwiększenie sprawności postępowań sądowych oraz stopniowe ograniczanie poziomu zaległości sądowych	wskaznik opanowania wpływu (odniesienie liczby spraw załatwionych przez sądy do liczby spraw wpływających)	101,00 %	<ol style="list-style-type: none"> 1. Sukcesywne usprawnianie zarządzania sądem. 2. Podnoszenie kwalifikacji zawodowych kadry orzeczniczej i urzędniczej poprzez udział w szkoleniach. 3. Wzmocnienie kadry pomocniczej (asystentów). 4. Wdrożenie zmian planowanych w kpc polegających na wprowadzeniu instytucji załatwienia pozitego i rozszerzeniu uprawnień referendarzy. 5. Wdrożenie usprawnienia procedur w postępowaniu karnym, po wprowadzeniu planowanych zmian w kpk. 6. Zwiększenie liczby spraw załatwianych poprzez wykorzystanie informatyzacji postępowań sądowych. 7. Utrzymanie i rozwój infrastruktury informacyjnej. 8. Ulepszenie elektronicznego obiegu informacji w sądzie. 9. Wdrożenie do powszechnego stosowania przez pracowników oprogramowania umożliwiającego 	Cel i zadania służące jego realizacji odnoszą się do zapisów planu działalności Ministra Sprawiedliwości na rok 2011 dla działu administracji rządowej Sprawiedliwość
		3	4	5	6
		odsetek spraw rozpatrywanych przez sądy I instancji, w których czas trwania postępowania przekracza 12 miesięcy (odniesienie liczby spraw, w których czas trwania postępowania sądowego od dnia pierwszej rejestracji w sądzie I instancji do uprawomocnienia się sprawy/wyroku w I instancji przekracza 12 miesięcy do liczby spraw uprawomocnionych w I instancji)			7,38 %

		średni czas trwania postępowania w sprawach cywilnych, karnych i gospodarczych (z wyłączeniem spraw wteczystoksięgowych i rejestrowych) w miesiącach	2,6	dostęp do procedur wewnętrznych oraz innych informacji: 10. Wdrożenie procesu zarządzania ryzykiem. 11. Podnoszenie jakości świadczonych usług poprzez opracowanie i wprowadzenie kodeksu etycznego pracowników Sądu.
2	Ułatwienie dostępu obywateli do wymiaru sprawiedliwości oraz wzmacnianie ochrony prawnej obywateli	Liczba szkoleń dla sędziów w zakresie mediacji	1	1. Promowanie alternatywnych metod rozwiązywania sporów (mediacje). 2. Uaktywnienie i usprawnienie działań informacyjnych nakierowanych na stronę internetową Sądu. 3. Dystrybucja materiałów informacyjnych zmierzających do profesjonalnego prezentowania sądownictwa
		Stopień realizacji działań informacyjnych	100,00 %	

Rzeszów, dnia 29.12.2010 r.

IS Y H K P O K
SĄD ODRĘBOWY W RZESZOWIE
Anna Karczmarz
Anna Karczmarz

(podpis Dyrektora)

P R E Z E S I
SĄD ODRĘBOWY
W RZESZOWIE
Anna Preneta
Anna Preneta

(podpis Prezesa)